
DORDRECHT
Besluitnummer 2023-0135816

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 26 september 2023
inzake Beschikbaar stellen van krediet voor Scope-uitbreiding geluidsschermen Middenzone
Gezondheidspark ;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet;
gelet op artikel 88, lid 2 van de Genneentewet; artikel 5.1, lid 2 onder b van de Wet open overheid
en de Wet geluidhinder;

overwegende dat:
• in de "BULAGE Bij raadsvoorstel 'Scopeuitbreiding Geluidsschermen N3 Gezondheidspark

bij Galileilaan'" een kostenraming is opgenomen met betrekking tot het werk dat nog
aanbesteed zal worden;

• het belang van openbaarmaking van deze raming niet opweegt tegen het financiele belang
van de gemeente als opdrachtgever en aanbestedende dienst en in verband hiermee de
onwenselijkheid een gunstige (concurrentie)positie voor inschrijvers te creeren;

besluit:

het gevraagde krediet voor aanvullende geluidsschermen langs de N3 bij de Galileilaan beschikbaar
te stellen;
het gevraagde krediet te dekken uit de bestemnningsreserve AD2030, geluidsscherm Amstelwijck
en Gezondheidspark;
de begroting 2024 te wijzigen bij de eerste bestuursrapportage (BURAP) in 2024.

Aldus

gr

sloten in de vergadering van dinsdag 7 november 2023.

voorzitter


